РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
Администрация
Коноваловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ	  № 37
от 02.06.2015 г
«Об утверждении перечня первоочередных мероприятий для реализации проекта Народных инициатив, имеющих социальную значимость для Коноваловского муниципального образования»
В соответствии с Порядком предоставления и расходования в 2015 году субсидий из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив утвержденного постановлением Правительства Иркутской области от 19 мая 2015 г. № 243-ПП, Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, на основании Протокола собрания граждан Коноваловского муниципального образования от 29 апреля 2015 № 4.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень Проектов народных инициатив на 2015 год согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Коноваловского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО                                                                        Е.О. Бережных

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Коноваловского муниципального образования
от 02 июня 2015 года № 37

[bookmark: _GoBack]
Перечень
Проектов народных инициатив Коноваловского муниципального образования 2014 года

	№
п/п
	Наименование городского округа, муниципального района, поселения Иркутской области, объекта и мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования – всего, руб.
	в т.ч. из местного бюджета, руб.*
	Наименование пункта статьи ФЗ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1
	Приобретение материалов для ремонта крыши МКУК "Коноваловский Центральный Дом культуры"
	до 15 декабря 2015 года

	210947,00
	10547,00
	14.1.12

	ИТОГО:

	210947,00
	10547,00

* Общий объем софинансирования из местного бюджета указывается по одному или двум мероприятиям Перечня.